
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ  
 

Q Ə R A R  
 

№ 341 
 
 

Bakı şəhəri, 2 avqust 2019-cu il 
    

 

“Kommersiya təşkilatlarının (kredit təşkilatlarından, sığorta 
şirkətlərindən, investisiya fondlarından və bu fondların 
idarəçilərindən, qeyri-dövlət (özəl) sosial fondlarından, qiymətli 
kağızlar bazarında lisenziyalaşdırılan şəxslərdən, qiymətli 
kağızları fond birjasında dövriyyədə olan hüquqi şəxslərdən 
başqa) ictimai əhəmiyyətli qurumlara aid edilməsi üçün meyar 
göstəricilərinin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 20 iyun tarixli 
.....108....nömrəli Qərarında ..dəyişikliklər edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının              
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 20 
iyun tarixli 108 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Kommersiya 
təşkilatlarının (kredit təşkilatlarından, sığorta şirkətlərindən, 
investisiya fondlarından və bu fondların idarəçilərindən, qeyri-dövlət 
(özəl) sosial fondlarından, qiymətli kağızlar bazarında 
lisenziyalaşdırılan şəxslərdən, qiymətli kağızları fond birjasında 
dövriyyədə olan hüquqi şəxslərdən başqa) ictimai əhəmiyyətli 
qurumlara aid edilməsi üçün meyar göstəriciləri”ndə (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 6, maddə 544; 
2010, № 4, maddə 362; 2016, № 12, maddə 2245; 2017, № 2, 



 2 

maddə 280) “İllik gəlir (mln.manat)” sütununda “120,0” rəqəmləri 
“180,0” rəqəmləri ilə, “Balansın yekun məbləği (mln.manat)” 
sütununda “300,0” rəqəmləri “450,0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 

Azərbaycan Respublikasının 
                   Baş Naziri                           Novruz Məmmədov  

Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 3 avqust.- S.3.




